
Spedice · Logisitka · Doprava



2 OBSAH

OBSAH   2
OPTIMÁLNÍ SLUŽBY    3
VYZVĚTE NÁS     4
SPEDICE      5
LOGISTIKA      6
PŘEHLED NAŠÍ FLOTILY     7
KONVENČNÍ ZBOŽÍ      8
PŘEPRAVA SYPKÉHO NÁKLADU      9
PŘEPRAVA ODPADŮ PO CELÉ EVROPĚ   10
FRIGO DOPRAVA    11
SPECIÁLNÍ PŘEPRAVA     12
ADR PŘEPRAVY     13
VAŠE KONTAKTNÍ OSOBA    14



3INTRO

Spolehlivost, přesnost a co největší flexibilita jsou nejdůležitějšími 
předpoklady úspěšné přepravy. Proto se o váš náklad kompletně 
postaráme.

Naše služby začínají výběrem optimálního dopravního prostředku, 
zahrnují plánování času a trasy a jdou daleko za vykládku v místě 
určení. Díky dokonalé koordinaci míst nakládky a vykládky a přesné 
koordinaci všech zúčastněných stran zvládáme i velkoobjemové 
zakázky hladce a bez dodatečné práce pro zákazníka.

Optimální služby



4 INTRO

Vyzvěte nás
Budeme vás informovat o aktuálním stavu vaší přepravy! Doba přepravy vašeho zboží je 
sledována online a bez mezer. Naši řidiči jsou navíc v neustálém kontaktu s oddělením 
plánování. Zaměstnanci, kteří dohlížejí na vaši objednávku, mají rozhodovací právo!
To nám umožňuje realizovat změny nebo další požadavky v co nejkratším čase.



5SPEDICE

Spedice – 
společně něco dokázat

Jako přepravní společnost jsme hrdí na to, že svým zá-
kazníkům nabízíme komplexní nabídku služeb v oblasti 
dopravy a logistiky. Snažíme se překonat jejich očekávání  
a budovat dlouhodobé obchodní vztahy.

Jako přepravní společnost máme za úkol organizovat a provádět přepravu zboží pro naše 
zákazníky. Plánujeme, koordinujeme a provádíme přepravu a zajišťujeme, že zboží bez-
pečně a včas dorazí na místo určení.

Naše služby zahrnují nejen přepravu, ale také skladování, balení a pojištění zboží. 

Jako zkušený dopravce známe požadavky a výzvy v dopravním podnikání a máme širokou 
síť partnerů a dodavatelů. To nám umožňuje reagovat rychle a flexibilně na změny nebo 
zvláštní požadavky a vždy nabízet našim zákazníkům spolehlivé a efektivní dopravní řešení.

Naším cílem je poskytovat našim zákazníkům optimální služby a podporovat je při plnění 
jejich přepravních zakázek. K tomu používáme nejmodernější technologie a vysoké 
požadavky na kvalitu při výběru našich partnerů a zaměstnanců.



6 LOGISTIKA

Logistika – 
Základem dobré dopravy

Proto neustále investujeme do naší logistické infrastruk-
tury a používáme moderní technologie, abychom zajistili 
transparentní a efektivní řízení našich dodavatelských 
řetězců. Současně se snažíme zajistit, aby naše logistika 
byla udržitelná a šetrná k životnímu prostředí, a přispívá-
me tak k ochraně zdrojů a ochrany životního prostředí.

Celkově považujeme logistiku za klíčovou součást naší 
firemní strategie a jsme hrdí na to, že profesionální a 
výkonná logistika nám umožňuje nabídnout našim zákaz-
níkům přidanou hodnotu.

Jako logistická společnost rozumíme logistice plánování, řízení a realizaci všech procesů 
nezbytných pro optimální dodávku našich produktů a služeb našim zákazníkům.

Nejde jen o přepravu, ale také o skladování, plnění objednávek a informační toky po 
celém dodavatelském řetězci. 

Efektivní a spolehlivá logistika je pro nás velmi důležitá, protože nejenže uspokojuje naše 
zákazníky, ale také významně přispívá k nákladové efektivitě a konkurenceschopnosti naší 
společnosti. Neustálou optimalizací našich logistických procesů zajišťujeme, že můžeme 
vždy reagovat flexibilně na požadavky našich zákazníků a naše dodávky jim dorazí včas a 
v bezchybném stavu.



7DOPRAVA

Díky neustálému přístupu k různým speciálním vozidlům můžeme pro vás flexibilně 
řešit téměř všechny přepravní úkoly, které se vyskytují v přepravě zboží v blízkém a 
dálkovém prostoru:

Přehled naší flotily:

13,60 metrů Semi-nízký návěs; 25 tun. nosnost; s výtažný rampou 

Vozidla se zdvižnou plošinou (7,5 tuny a 12 tun)

sklápěcí návěsy od 30 m; přibližně 25 tun. nosnost; s zadními sklopy

návěs s pohyblivou podlahou objem do 90 m3; přibližně 25 ton. Nosnost

cisternové a silovi návěsy; s vlastním dmychadlem

Transporter / Sprinter

13,60 metrů Plane / Tautliner; 25 tun. nosnost; částečně s přepravním vysokozdvižném 

 vozíkem

13,60 metrů Mega liner; 25 tun. nosnost; částečně rozšířitelná na 3,00 mtr.

13,60 m. otevřený návěs; 25 t. nosnost, s nebo bez stabilizační tyče

13,60 metrů kufr; asi 22 tun. nosnost

13,60 metrů Frigor / Thermo; přibližně 22 tun. nosnost



8

Konvenční zboží – 
Je to náš denní chléb

Naše dlouholeté zkušenosti s přepravou konvenčních výrobků nás činí silnými a spolehlivými.

Společnost GETRA Logistics má přístup k rozsáhlému vybavení v oblasti vozového parku, 
personálu a technických zařízení. V případě mimořádných výzev, kdy bychom se přesto 
setkali s našimi hranicemi, jsme propojení s mnoha partnery, kteří nám mohou v mimořád-
ných případech rychle pomoci. Vaše zboží je u nás v dobrých rukou. 

Základ dokonalé dopravy je již v plánování. Výběr vozidla a trasy jsou rozhodující aspekty, 
ale i nakládka a vykládka jsou důležitými kritérii spolehlivosti a přesnosti. Pokud dojde k 
nepředvídatelným událostem v průběhu přepravy, rychle přeplánujeme, abychom našli 
nejlepší cestu a co nejrychleji se dostali na cíl.

Budeme se snažit najít pro vás optimální řešení dopravy.

KONVENČNÍ DOPRAVA



9PŘEPRAVA SYPKÉHO NÁKLADU

Přeprava sypkého nákladu –  
na to se specializujeme

GETRA Logistics je také správnou volbou pro přepravu volně loženého zboží.

Kvalifikovaní odborníci jsou vám k dispozici a poradí vám s individuální dopravou. Zvláštní 
pozornost věnujeme typu sypkého materiálu a souvisejícím požadavkům na nakládku a 
vykládku. 

Váš sypký materiál vyzvedneme rychle, čistě a spolehlivě a včas jej doručíme přímo na  
místo určení. Díky našim dlouholetým zkušenostem a odborným znalostem v oblasti pře-
pravy sypkých materiálů jsme schopni splnit neustále se měnící zákonné požadavky, a to  
i v případě sypkých materiálů.

Nejmodernější vozidla, skvěle kvalifikovaní a vždy aktuálně vyškolení řidiči zajišťují vždy 
bezproblémovou, bezpečnou a spolehlivou přepravu.



10 PŘEPRAVA ODPADŮ

Přeprava odpadů po celé  
Evropě – Odborná recyklace

Prosperující hospodářství se vyznačuje čilým obchodem. V důsledku toho vzniká velké 
množství odpadu. Přeprava odpadů je součástí hospodářského cyklu a vyžaduje povolení 
podle zákona o nakládání s odpady v rámci uzavřeného cyklu látek (KrWG).

Součástí naší nabídky služeb je také přeprava odpadu. Mimo jiné máme německé přepra-
vní povolení podle § 53 KrWG i další evropská přepravní povolení, a jsme proto oprávněni 
k přeshraniční přepravě odpadů. Naši zaměstnanci a subdodavatelé jsou díky pravidelným 
školením a dalšímu vzdělávání vždy v obraze a znají nejnovější právní předpisy.

GETRA Logistics zaručuje silný a čistý provoz díky svému týmu, know-how a vozidel!



11FRIGO DOPRAVA

Frigo doprava –  
Velmi cool na cestách

Abychom zajistili kvalitu vašeho zboží citlivého na teplotu, nabízíme přepravu za spolehli-
vých klimatických podmínek. Jsme si vědomi této odpovědnosti a velmi dbáme na do-
držování přísných právních předpisů. 

Naši řidiči a dispečeři vždy sledují teplotu, mají potřebné zkušenosti, a proto mohou za-
ručit nepřerušený chladicí řetězec i při přepravě na delší vzdálenosti.

Spektrum našich přeprav s řízenou teplotou sahá od zmrazených produktů s arktickými 
podmínkami až po produkty, které preferují jarní teploty.

S námi jsou vaše výrobky na cool cestách!



12 SPECIÁLNÍ PŘEPRAVA

Speciální přeprava – 
pro velmi speciální přání

Větší - delší - širší. To se však netýká pouze přepravovaného zboží, GETRA Logistics tomu 
čelí odpovídajícími velkými vozidly.

Často se zdá neuvěřitelné, co všechno se přepravuje po silnici. Pro tým GETRA Logistics  
je realizace speciální přepravy vítanou výzvou.

Tohoto speciálního úkolu se ujmeme profesionálně a odborně a postaráme se o nezbytné 
provázané procesy - od plánování přepravy až po předání v místě určení.

GETRA Logistics se stará o základní pilíře logistiky, jako je plánování trasy, nakládka a 
vykládka, zajištění doprovodných vozidel, získání povolení a není spokojena, dokud není 
zakázka úspěšně dokončena.



13ADR PŘEPRAVY

ADR přepravy – 
nebezpečně na dobré cestě

Jako odborníci na přepravu nebezpečného zboží se specializujeme na bezpečnou a 
spolehlivou přepravu vašeho nebezpečného zboží na místo určení. Bezpečnost vašeho 
nákladu je vždy na prvním místě.

Díky našim rozsáhlým odborným znalostem a dlouholetým zkušenostem jsme schopni 
bezpečně a efektivně přepravit jakýkoli typ nebezpečného zboží. 

Naše moderní vozidla jsou vybavena nejmodernějšími technologiemi a bezpečnostními 
opatřeními, která zajišťují nejvyšší úroveň bezpečnosti. Naši zaměstnanci jsou vyškoleni v 
souladu se směrnicemi ADR, aby včas rozpoznali nebezpečí a přijali vhodná opatření k  
minimalizaci rizik a zajištění bezpečné přepravy vašeho zboží. Úzce spolupracujeme s  
našimi zákazníky na vývoji individuálních řešení pro každou přepravní potřebu.

Klademe velký důraz na dodržování všech platných zákonů 
a předpisů a na dodržování nejvyšších bezpečnostních 
standardů. Naším cílem je poskytnout vám prvotřídní služ-
by a zajistit bezpečnost vašeho zboží za všech okolností. 
Kontaktujte nás ještě dnes, abyste se dozvěděli více o naší 
nabídce služeb přepravy nebezpečného zboží a pověřili 
nás bezpečnou a spolehlivou přepravou vašeho zboží.



14 © GETRA LOGISTICS GROUP GMBH

+49 (9 91) 344 734-0

 +49 (9 91) 344 734-50

E-Mail: info@getra-logistics.com

GETRA Logistics Deutschland GmbH & Co. KG
Hindenburgstraße 51
D 94469 Deggendorf

+43 (6 62) 243 016

 +43 (6 62) 243 017

E-Mail: office@getra-logistics.com

GETRA Logistics Austria GmbH & Co. KG
Bayerhamerstraße 39 
A 5020 Salzburg

Německo Rakousko

Vaše kontaktní osoba



15



www.getra-logistics.com

w
w

w.
cr

ea
tiv

pa
rtn

er
.c

om


